
 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 

อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 
เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลแม่เงิน 

……………………………………. 
 
  ด้วย  นายสง่า  สิทธิแก้ว  อายุ  55  ปี   อยู่บ้านเลขที่  1  หมู่ที่ 6  ซอย  -  ถนน  -  ตำบลแม่เงิน  
อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  นายกเทศมนตรีตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัด
เชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  นายกเทศมนตรีตำบลแม่เงิน  
อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 

                                                              

                                                                                 นายสง่า  สิทธิแก้ว 
                                                                          หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                            

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 
       

ส.ถ. 4/5 

 
 
 

1 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน 

อำเภอเชียงแสน   จังหวัดเชียงราย 
เรื่อง  ชื่อผู้มีสิทธิ์สมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีตำบลแม่เงิน 

……………………………………. 
 
  ด้วย  นายดำรงค์  จันแปงเงิน  อายุ  58  ปี  อยู่บ้านเลขที่  385  หมู่ที่ 5  ซอย  -  ถนน  -  ตำบล
แม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น  นายกเทศมนตรีตำบลแม่เงิน  อำเภอเชียงแสน  
จังหวัดเชียงราย 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  52  แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือ
ผู้บริหารท้องถิ่น  พ.ศ.2562  จึงประกาศชื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้ง  นายกเทศมนตรีตำบลแม่เงิน  
อำเภอเชียงแสน  จังหวัดเชียงราย  และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน  ดังนี้ 
 

                                                                      นายดำรงค ์ จันแปงเงิน 
                                                                 หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

 
 
 
 
       
 

 
                                                          

                                                                  ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2564 
       
       (ลงชื่อ) 
        (นายปรัชญา   แสงระชัฎ) 

     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลแม่เงิน
     
  

ผ.ถ. 4/5 

 
 
 
 
 
 
 2 


